

**K/S Trafikcenter Sæby Syd**  
**Christian X's Vej 56, 8260 Viby**

---

**Årsrapport for**  
**2017**

---

**CVR-nr. 27 48 03 30**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2018.

---

Bendt Mortensen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

K/S Trafikcenter Sæby Syd  
Christian X's Vej 56  
8260 Viby

CVR-nr.: 27 48 03 30  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
14. regnskabsår

### Bestyrelse

Arne Søndergaard Larsen  
Leif Stiholt  
Flemming Friis

### Komplementar

Komplementarselskabet Trafikcenter Sæby Syd ApS

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø  
Telefon: 35 38 48 88  
www.martinsen.dk

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Udlejning og administration af ejendommen, beliggende på Trafikcenter Sæby Syd 1A, 9300 Sæby.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets lejeindtægter udgør 3.644 t.kr. mod 3.626 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.643 t.kr. mod 2.831 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Lejeindtægter	3.644.442	3.626.348
Andre eksterne omkostninger	-355.146	-101.420
<b>Bruttoresultat</b>	<b>3.289.296</b>	<b>3.524.928</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-34.079	-34.079
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>3.255.217</b>	<b>3.490.849</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-612.560	-659.709
<b>Årets resultat</b>	<b>2.642.657</b>	<b>2.831.140</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	2.642.657	2.831.140
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.642.657</b>	<b>2.831.140</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		kr.	kr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Grunde og bygninger	41.226.868	41.260.947
	Materielle anlægsaktiver i alt	41.226.868	41.260.947
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>41.226.868</b>	<b>41.260.947</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	300.000	0
	Tilgodehavender i alt	300.000	0
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>300.000</b>	<b>0</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>41.526.868</b>	<b>41.260.947</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2017	2016
Note		kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>			
2	Stamkapital	1.040.000	1.040.000
3	Inskudskonto	1.728.209	1.728.209
4	Yderligere indbetalt del af inskudskonto	2.051	2.051
5	Overført resultat	27.091.966	24.449.309
6	Udlodningskonto	-6.720.000	-5.520.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>23.142.226</b>	<b>21.699.569</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
7	Gæld til realkreditinstitutter	10.546.773	12.329.153
	Deposita	1.822.221	1.813.174
	Gæld til Komplementarselskabet Trafikcenter Sæby Syd ApS	212.019	205.397
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	12.581.013	14.347.724
	Gældsforpligtelser	1.774.000	1.730.000
	Gæld til pengeinstitutter	3.524.910	2.980.514
	Anden gæld	504.719	503.140
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.803.629	5.213.654
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>18.384.642</b>	<b>19.561.378</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>41.526.868</b>	<b>41.260.947</b>

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

	2017 kr.	2016 kr.
<b>1. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	41.703.974	41.703.974
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>41.703.974</b>	<b>41.703.974</b>
Afskrivninger primo	-443.027	-408.948
Årets afskrivninger	-34.079	-34.079
<b>Afskrivninger ultimo</b>	<b>-477.106</b>	<b>-443.027</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>41.226.868</b>	<b>41.260.947</b>
Den offentlige vurdering af ejendommen ifølge seneste vurdering udgør 13.000 t.kr., heraf udgør grundværdien 1.088 t.kr.		
<b>2. Stamkapital</b>		
Stamkapital primo	1.040.000	1.040.000
	<b>1.040.000</b>	<b>1.040.000</b>
<b>3. Indskudskonto</b>		
Indskudskonto primo	1.728.209	1.728.209
	<b>1.728.209</b>	<b>1.728.209</b>
<b>4. Yderligere indbetalt del af indskudskonto</b>		
Yderligere indbetalt del af indskudskonto primo	2.051	2.051
	<b>2.051</b>	<b>2.051</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	24.449.309	21.618.169
Årets overførte overskud eller underskud	2.642.657	2.831.140
	<b>27.091.966</b>	<b>24.449.309</b>

**Noter**

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
<b>6. Udlokningskonto</b>		
Udbytte primo	-5.520.000	-4.320.000
Udlodning	-1.200.000	-1.200.000
	<b>-6.720.000</b>	<b>-5.520.000</b>
<b>7. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	12.320.773	14.059.153
Heraf forfalder inden for 1 år	-1.774.000	-1.730.000
	<b>10.546.773</b>	<b>12.329.153</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	3.060.000	4.990.000

**8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 12.321 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 41.227 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 16.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.